Collier hydraulique complet série double
COLLIER DOUBLE SÉRIE LÉGÈRE
Matière plaque inférieure, supérieure et visserie : Acier (Inox sur demande)
Matière paire de demi-coquilles : Polypropylène (Aluminium sur demande)
Norme : Selon DIN 3015
Code                              Référence                                           D                              L                                 E                                   H                                 V                Poids
016997 CHLD1-06 6mm 37mm 30mm 43mm 0
017003 CHLD1-08 8mm 37mm 30mm 43mm 0
017004 CHLD1-10 10mm 37mm 30mm 43mm 0
017005 CHLD1-12 12mm 37mm 30mm 43mm 0
017006 CHLD2-13 13mm 55mm 30mm 43,5mm 0
017008 CHLD2-15 15mm 55mm 30mm 43,5mm 0
017009 CHLD2-16 16mm 55mm 30mm 43,5mm 0
017010 CHLD2-17 17mm 55mm 30mm 43,5mm 0
017011 CHLD2-18 18mm 55mm 30mm 43,5mm 0
017012 CHLD3-20 20mm 70mm 30mm 54,5mm 0
017013 CHLD3-21 21mm 70mm 30mm 54,5mm 0
017014 CHLD3-22 22mm 70mm 30mm 54,5mm 0
017015 CHLD3-25 25mm 70mm 30mm 54,5mm 0
017016 CHLD4-27 27mm 85mm 30mm 59,5mm 0
017017 CHLD4-28 28mm 85mm 30mm 59,5mm 0
017018 CHLD4-30 30mm 85mm 30mm 59,5mm 0
084154 CHLD5-32 32mm 110mm 30mm 71,5mm 0
084155 CHLD5-33 33mm 110mm 30mm 71,5mm 0
078109 CHLD5-35 35mm 110mm 30mm 71,5mm 0
078110 CHLD5-38 38mm 110mm 30mm 71,5mm 0
084156 CHLD5-40 40mm 110mm 30mm 71,5mm 0
081104 CHLD5-42 42mm 110mm 30mm 71,5mm 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)